ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 05.05.2009 № 1311

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ЖЮРИ ГОРОДСКОГО КОНКУРСА
«ЛИДЕР XXI ВЕКА» В 2009 ГОДУ

В  соответствии  с  Положением  «О  проведении  в  2009  году  городского

конкурса  «Лидер  XXI века»,  утвержденным  постановлением  главы  города

Владимира  от  13.03.2009  №  743,  в  целях  формирования  второго  состава

Молодежного правительства города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав жюри городского конкурса «Лидер XXI века» в 2009 году

согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

2

Приложение
к постановлению главы города
от 05.05.2009 № 1311

Состав жюри городского конкурса «Лидер XXI века» в 2009 году

Гуськова В.И. - заместитель  главы  города  Владимира,  председатель
жюри конкурса;

Авдеева Л.В. - заместитель  начальника,  заведующий  отделом  по
работе с молодежью управления по делам молодежи
администрации  г.Владимира,  секретарь  жюри
конкурса.

Члены жюри конкурса:
Ковалькова Т.Ю. - заместитель  главы  администрации  Октябрьского

района г.Владимира;
Колгашкин А.В. - начальник  управления  по  делам  молодежи

администрации г.Владимира;
Машковцева И.А. - заместитель председателя Совета народных депутатов

г.Владимира (по согласованию);
Нефедова А.А. - заместитель начальника управления организационно-

массовой  работы  и  делопроизводства,  заведующий
отделом  организационно-массовой  работы  и  кадров
администрации Ленинского района г.Владимира;

Орешкин О.Ю. - член  Молодежного  правительства  г.Владимира
I состава (по согласованию);

Пупанов С.В. - главный специалист сектора по культурно-массовой и
спортивной  работе  администрации  Фрунзенского
района г.Владимира;

Солоухина П.А. - член  Молодежного  правительства  г.Владимира
I состава (по согласованию);

Фатехов Т.Р. - председатель  Молодежного  правительства
г.Владимира I состава (по согласованию);

Цветков С.А. - декан  факультета  управления  Владимирского
филиала  Российской  академии  государственной
службы  при  Президенте  РФ,  кандидат
психологических наук, доцент (по согласованию);

Челышева Т.Н. - член  Молодежного  правительства  г.Владимира
I состава (по согласованию).

	Глава города
	А.П. Рыбаков